
DIPENDENTE OGGETTO DELL'INCARICO ENTE CONFERENTE DURATA COMPENSO

BRAMBILLA ANNA Componente Commissione Gara BRIANZACQUE SRL DAL 14/03/2014 AL 31/03/2014 € 1.200,00

BUZZINI OTTAVIO MARIO Componente Organismo Indipendente di Valutazione COMUNE di TREZZO D'ADDA DAL 31/03/2014 AL 31/03/2017 € 1.500,00

MUROLO ANNALISA Incarico disamina procedure bando di gara ITSOS CERN USCO S/N DAL 21/05/2014 AL 31/07/2014 € 1.500,00

CAZZANIGA GIOVANNI

Direttore dell'istituzione Centro Olimpia Comunale di 

Brugherio COMUNE DI BRUGHERIO DAL 09/06/2014 AL 09/06/2016 € 5.000,00

MUROLO ANNALISA

Consulenza per supporto e supevisione procedure di 

gara CERNUSCO VERDE SRL DAL 01/05/2014 AL 31/12/2014 € 5.000,00

STREITENBERGERE CATERINA Consultenza adempimenti normativi nella gestione rifiuti LA VERDE VITA SRL DAL 01/06/2014 AL 30/06/2014 € 200,00

BUZZINI OTTAVIO MARIO Componente Organismo Indipendente di Valutazione COMUNE di PONTE S.PIETRO DAL 15/10/2014 AL 14/10/2017 € 4.728,00

MUROLO ANNALISA Componente Commissione Gara CERNUSCO VERDE SRL DAL 01/11/2014 AL 31/12/2014 gratuito

BUZZINI OTTAVIO MARIO Componente Organismo Indipendente di Valutazione COMUNE di RANICA DAL 13/12/2014 AL 31/12/2017 € 4.500,00


